
Classifica 1/3 Classifica

Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

222 metri 22 3,5 m/s 63,42 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 61 Marchetti Michele Zsulika 35,52 0,00 Ecc. Netto

2 56 Lamberto Pedini Because The Night 44,89 0,00 Ecc. Netto

3 53 Guerra Mauro Roy 45,62 0,00 Ecc. Netto

4 50 Di Orazio Massimiliano Brio 47,01 0,00 Ecc. Netto

5 51 Fiorella Roberto Romolo 54,14 0,00 Ecc. Netto

6 57 Lorini Moreno Passion Dark Del Mulino Prudenza 45,52 1 5,00 Eccellente

7 55 Lamberto Pedini Grampasso 47,04 1 5,00 Eccellente

8 66 Ricci Gianfranco Liaam 47,90 1 5,00 Eccellente

9 67 Santi Silvia J 43,53 1 1 10,00 Molto Buono

10 47 Baldini Fabrizio Over Joy Dei Matiblu 48,13 1 1 10,00 Molto Buono

11 64 Piccari Simonetta Camilla 48,76 2 10,00 Molto Buono

12 48 Braghittoni Pierluigi Hard Core ( Hari ) 49,96 1 1 10,00 Molto Buono

13 46 Adamo Giuseppe Degli Scarronzoni Yuma 58,65 1 1 10,00 Molto Buono

14 49 Bugiolacchio Graziano Penelope 43,69 3 15,00 Molto Buono

15 60 Mangialasche Cilsia Guest Star Dei Matiblu 44,87 2 1 15,00 Molto Buono

16 68 Terenzi Gian Luca Elvis --------- Ass. Assente

17 52 Gaudenzi Valentina Otto --------- Elim. Eliminato

18 62 Martina Mirabassi Deasy --------- Elim. Eliminato

19 65 Pierucci Cristina Alaska --------- Elim. Eliminato

20 58 Mangialasche Cilsia Game Dei Matiblu --------- Elim. Eliminato

21 63 Nari Camilla Crash --------- Ass. Assente

22 54 Innocenzi Nicol Mind The Dog Lumberjack --------- Elim. Eliminato

23 59 Mangialasche Cilsia Solo Tu Dei Matiblu --------- Elim. Eliminato

Agility 600

Classifica 1/3 Classifica



Classifica 2/3 Classifica

Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

205 metri 20 3,6 m/s 56,94 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 60 Mangialasche Cilsia Guest Star Dei Matiblu 37,95 0,00 Ecc. Netto

2 47 Baldini Fabrizio Over Joy Dei Matiblu 38,36 0,00 Ecc. Netto

3 50 Di Orazio Massimiliano Brio 39,50 0,00 Ecc. Netto

4 64 Piccari Simonetta Camilla 41,26 0,00 Ecc. Netto

5 58 Mangialasche Cilsia Game Dei Matiblu 43,50 0,00 Ecc. Netto

6 62 Martina Mirabassi Deasy 47,32 0,00 Ecc. Netto

7 67 Santi Silvia J 36,04 1 5,00 Eccellente

8 57 Lorini Moreno Passion Dark Del Mulino Prudenza 38,21 1 5,00 Eccellente

9 66 Ricci Gianfranco Liaam 40,52 1 5,00 Eccellente

10 51 Fiorella Roberto Romolo 53,57 1 5,00 Eccellente

11 61 Marchetti Michele Zsulika 39,93 2 10,00 Molto Buono

12 65 Pierucci Cristina Alaska 41,16 1 1 10,00 Molto Buono

13 48 Braghittoni Pierluigi Hard Core ( Hari ) 42,80 2 10,00 Molto Buono

14 55 Lamberto Pedini Grampasso 49,15 2 10,00 Molto Buono

15 54 Innocenzi Nicol Mind The Dog Lumberjack 40,15 4 1 25,00 Buono

16 59 Mangialasche Cilsia Solo Tu Dei Matiblu --------- Elim. Eliminato

17 49 Bugiolacchio Graziano Penelope --------- Elim. Eliminato

18 46 Adamo Giuseppe Degli Scarronzoni Yuma --------- Elim. Eliminato

19 63 Nari Camilla Crash --------- Ass. Assente

20 52 Gaudenzi Valentina Otto --------- Elim. Eliminato

21 68 Terenzi Gian Luca Elvis --------- Ass. Assente

22 56 Lamberto Pedini Because The Night --------- Elim. Eliminato

23 53 Guerra Mauro Roy --------- Elim. Eliminato

Jumping 600

Combinata 600
Classifica 2/3 Classifica



Classifica 3/3 Classifica

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 50 Di Orazio Massimiliano Brio 86,51 0,00 Ecc. Netto

2 51 Fiorella Roberto Romolo 107,71 1 5,00 Eccellente

3 61 Marchetti Michele Zsulika 75,45 2 10,00 Molto Buono

4 57 Lorini Moreno Passion Dark Del Mulino Prudenza 83,73 2 10,00 Molto Buono

5 47 Baldini Fabrizio Over Joy Dei Matiblu 86,49 1 1 10,00 Molto Buono

6 66 Ricci Gianfranco Liaam 88,42 2 10,00 Molto Buono

7 64 Piccari Simonetta Camilla 90,02 2 10,00 Molto Buono

8 67 Santi Silvia J 79,57 2 1 15,00 Molto Buono

9 60 Mangialasche Cilsia Guest Star Dei Matiblu 82,82 2 1 15,00 Molto Buono

10 55 Lamberto Pedini Grampasso 96,19 1 2 15,00 Molto Buono

11 48 Braghittoni Pierluigi Hard Core ( Hari ) 92,76 3 1 20,00 Buono

12 54 Innocenzi Nicol Mind The Dog Lumberjack 40,15 4 1 --------- Elim. Eliminato

13 65 Pierucci Cristina Alaska 41,16 1 1 --------- Elim. Eliminato

14 58 Mangialasche Cilsia Game Dei Matiblu 43,50 --------- Elim. Eliminato

15 49 Bugiolacchio Graziano Penelope 43,69 3 --------- Elim. Eliminato

16 56 Lamberto Pedini Because The Night 44,89 --------- Elim. Eliminato

17 53 Guerra Mauro Roy 45,62 --------- Elim. Eliminato

18 62 Martina Mirabassi Deasy 47,32 --------- Elim. Eliminato

19 46 Adamo Giuseppe Degli Scarronzoni Yuma 58,65 1 1 --------- Elim. Eliminato

20 52 Gaudenzi Valentina Otto --------- Elim. Eliminato

21 59 Mangialasche Cilsia Solo Tu Dei Matiblu --------- Elim. Eliminato

22 63 Nari Camilla Crash --------- Ass. Assente

23 68 Terenzi Gian Luca Elvis --------- Ass. Assente

Combinata 600

Classifica 3/3 Classifica


